CTE RAPPORT1

Pays  Nom communauté Total annuel
des pauvres
visités A
Egypte
Saint Joseph-Alexandrie 225
Beit El Sayeda- Koussieh 1400
La Divine Providence-Manchieh El Cobra 0
Saint Vincent de Paul -Abassieh 300
Saint Vincent-Alexandrie 180
La Miséricorde-Alexandrie 32
Helmieh 323
Saint Louis- Sedfa 318

Total 'Pays' = Egypte (8 communautés) 2778

Iran

Ispahan 80
Ourmieh 250
Jeanne d'Arc-Teheran 33
Total 'Pays' = Iran (3 communautés) 363
Liban
Saint Joseph Ras Beyrouth 93
Kobayat 32
Sainte Famille Zghorta 695
Dispensaire OSM / FDLC sud liban 354
Creche Saint Vincent Achrafieh 40
Mtolleh-Créche 70
Immaculée Conception 190
Maison Provinciale 139
Broumana 65

jeudi 27 septembre 2012

60
200

0 O O O o

26

294

20

20

20
60

20
10

pauvres
visités

155
500

270
100

125
250

1400

50
150
33

233

50
20
100
150
20
50
90
32
20

personnes
ageées visitées

200

10
30
32
80
32

384

30
30

60

36
10
50
40
10
20
60

15

Nombre pauvres visités

handicapés
visites

10
500

20
50

110
10

700

50

50

25
104
10

20
14
25

hospitalisés prisonniers

visités visités

O OO OO o oo

500

o O

75

Année exercice

Total
familles
assistées

30

30
214

85
96

455

10
14

27

98
10
120
30
10

56
80
15

2010-2011

Nbre Soeurs
affectées au
Service Social

N O ODNDNWWD

N
N

N

NP ORRPRNARR

Page 1/2



Pays = Nom communauté

Hopital Sacré coeur

Foyer Sainte Cécile

Saint Charles

Saint Joseph-Ajaltoun

Saint Vincent Ajaltoun

Sacré cceur-Zouk

Dar En Nour

Centre hospitalier de Bhannes

Total 'Pays' = Liban (17 communautés)

Syrie
Tall Arbouch
Saint Joseph Bab Toum
Hépital Saint Louis

Total 'Pays' = Syrie (3 communautés)

Terre Sainte
Béthanie
Nazareth
Sacré-Cceeur-Haifa
Saint Vincent Ain Karem
Bethléem
Hospice Saint Vincent de Paul

Total 'Pays' = Terre Sainte (6 communau

Grand Total

jeudi 27 septembre 2012

Total annuel
des pauvres

visités A

127

0

65

67

97

127

52

120

2333

72
110

182

o

110

420

530

6186

handicapés
visités

N O N

1

ol

O O NDN

141

(3]

o

60

210

270

732

pauvres
visités

50
30
80

30

722

50
50

100

50

100

150

2605

personnes
agées visitées

15

0
10
10
12
15
20

0

331

20
50

70

o O O O

60

60

905

10
0

3
12
3
10
2
120

364

ol

o O O o

50

50

1169

hospitalisés prisonniers

visités visités

100
0
0
0
0
100

775

o

O O O O o o

775

Total
familles
assistées

5)
0
10
10

O 00 O A~

466

10
400

410

20

o

343
20

383

1741

Nbre Soeurs
affectées au
Service Social

P PNEFEPDNEFEPODN

N
w

N

OO N O NO W

12

67

Page 2/2



