CTE RAPPORT1		No	ombre	pauvres	visités	Année	exercice	2010-2011
Pays Nom communauté	Total annuel des pauvres visités A	handicapés visités	pauvres visités	personnes âgées visitées	hospitalisés visités	prisonniers visités	Total familles assistées	Nbre Soeurs affectées au Service Social
Egypte								
Saint Joseph-Alexandrie	225	60	155	0	10	0	30	4
Beit El Sayeda- Koussieh	1400	200	500	200	500	0	0	3
La Divine Providence-Manchieh El Cob	ora 0	0	0	0	0	0	0	3
Saint Vincent de Paul -Abassieh	300	0	270	10	20	0	30	2
Saint Vincent-Alexandrie	180	0	100	30	50	0	214	2
La Miséricorde-Alexandrie	32	0	0	32	0	0	0	0
Helmieh	323	8	125	80	110	0	85	6
Saint Louis- Sedfa	318	26	250	32	10	0	96	2
Total 'Pays' = Egypte (8 communautés)	2778	294	1400	384	700	0	455	22
Ispahan	80	0	50	30	0	0	3	1
Ourmieh	250	20	150	30	50	0	10	2
Jeanne d'Arc-Teheran	33	0	33	0	0	0	14	2
Total 'Pays' = Iran (3 communautés)	363	20	233	60	50	0	27	5
Liban								
Saint Joseph Ras Beyrouth	93	3	50	36	4	0	98	1
Kobayat	32	0	20	10	2	0	10	1
Sainte Famille Zghorta	695	20	100	50	25	500	120	4
Dispensaire OSM / FDLC sud liban	354	60	150	40	104	0	30	2
Crèche Saint Vincent Achrafieh	40	0	20	10	10	0	10	1
Mtolleh-Crèche	70	0	50	20	0	0	5	1
1/ 0 //	190	20	90	60	20	0	56	0
Immaculée Conception	130							
Immaculee Conception  Maison Provinciale	139	10	32	8	14	75	80	1

jeudi 27 septembre 2012 Page 1 / 2

Pays Nom communauté	Total annuel des pauvres visités A	handicapés visités	pauvres visités	personnes âgées visitées	hospitalisés visités	prisonniers visités	Total familles assistées	Nbre Soeurs affectées au Service Social
Hôpital Sacré coeur	127	2	0	15	10	100	5	2
Foyer Sainte Cécile	0	0	0	0	0	0	0	0
Saint Charles	65	2	50	10	3	0	10	1
Saint Joseph-Ajaltoun	67	15	30	10	12	0	10	2
Saint Vincent Ajaltoun	97	2	80	12	3	0	4	1
Sacré cœur-Zouk	127	2	0	15	10	100	5	2
Dar En Nour	52	0	30	20	2	0	8	1
Centre hospitalier de Bhannes	120	0	0	0	120	0	0	1
Total 'Pays' = Liban (17 communautés)	2333	141	722	331	364	775	466	23
Syrie			'		'	'	,	
Tall Arbouch	72	2	50	20	0	0	10	3
Saint Joseph Bab Toum	110	5	50	50	5	0	400	2
Hôpital Saint Louis	0	0	0	0	0	0	0	0
Tiopital Gaint Louis	· ·	Ü	O	O .	O .	O .	O .	O .
Total 'Pays' = Syrie (3 communautés)	182	7	100	70	5	0	410	5
Terre Sainte								
Béthanie	0	0	0	0	0	0	20	3
Nazareth	0	0	0	0	0	0	0	0
Sacré-Cœur-Haifa	110	60	50	0	0	0	0	2
Saint Vincent Ain Karem	0	0	0	0	0	0	0	0
Bethléem	420	210	100	60	50	0	343	2
Hospice Saint Vincent de Paul	0	0	0	0	0	0	20	5
Total 'Pays' = Terre Sainte (6 communa	u 530	270	150	60	50	0	383	12
Grand Total	6186	732	2605	905	1169	775	1741	67

jeudi 27 septembre 2012 Page 2 / 2